ECONOMÍA Y HACIENDA  

22º/151.- Propuesta de aprobación de facturas y certificaciones de obras 

La Junta de Gobierno Local ha acordado: 

Aprobar la relación de facturas registrada con detalle de Partidas y certificaciones de 
obras en la cantidad de OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO EUROS CON  DIEZ CÉNTIMOS (82.554,10 €). 

23º/152.- Expediente e-Pac 457/2019/PG1000.- Propuesta de aprobación de 
gastos por convalidación. 

La Junta de Gobierno Local ha acordado: 

Aprobar el reconocimiento de las obligaciones correspondientes a los gastos objeto 
de los expedientes antes referidos, por importe total de CIENTO OCHENTA MIL